
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 07.09.2022 м. Ужгород   № 419 

 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 03.08.2022 № 358 

 

 

 Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою організації дозвілля населення, проведення 

заходів соціального, культурно-мистецького спрямування,  враховуючи 

клопотання ГО «Культурна платформа Закарпаття» від 05.09.2022 року № 14, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 03.08.2022 № 358 «Про 

розміщення мобільного павільйону у сквері святої Тетяни», а саме:  

          Продовжити ГО «Культурна платформа Закарпаття» розміщення 

мобільного павільйону у сквері святої Тетяни по вул. Юрія Гойди – Тараса 

Шевченка до 31 листопада 2022 року за умови дотримання Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 


